
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1  
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne: 2. 8. 2022 

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

se sídlem:  Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 
zastoupena:            Ing. Jiří Veverka, ředitel  
IČ:   00534242 

       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Ostraha areálu Nemocnice Třinec, příspěvková 
organizace 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), sděluje následující změnu vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Dotaz uchazeče  
 
Dobrý den, 
ve Smlouvě o poskytování služeb ostrahy, v článku II. Předmět smlouvy, odst. II.2.1., písm. g) je 
definováno poskytování součinnosti a/nebo asistence personálu Objednatele při převozu pacientů. 
Žádáme o objasnění následujících dotazů: 
- jakým způsobem a kým bude provedeno např. omezení na osobní svobodě v případě agresivity pacienta 
např. při naložení, případně při převozu? 
- bude při samotném převozu přítomen lékař z důvodu ochrany života a zdraví pacienta? 
 
 
Vyjádření zadavatele 
 
- dle platné legislativy pro občany ČR;  ochranná služba, která uzavře s Nemocnicí Třinec,p.o. 

smlouvu 
- Ne. Transport probíhá po odborném ošetření lékaře a na základě jeho doporučení 

 
 
 

Lhůta pro podání nabídek: 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek:  
 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 9.8. 2022 do 12:00 hodin 
 
Nabídka se podává písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje.  
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html  
 
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 9.8 2022 v 12:01 hodin 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

…………..…………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

 
 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1
	VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne: 2. 8. 2022
	S pozdravem


		2022-08-03T12:16:49+0200
	Roman Tyl




